

Data e hora da consulta: 20/04/2023 13:48

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	351

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167806	1000000000	339039	70303	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/04/2023	Ordinário	SEI 02929.2023-7	-	8.151,31

Favorecido

Código	Nome	CEP
10.850.705/0001-51	A2 EVENTOS EMPRESARIAIS E PROJETOS DE ENGENHA	78005-550
Endereço		
MANOEL LEOPOLDINO 360 ARAES		
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2023NECT 22AT0059 Fornecimento de lanches destinados a eventos e ações de capacitação deste Tribunal.
Período do evento: a ser realizado nos dias 24 e 25 de abril de 2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA DECISÃO 0568559.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 20/04/2023 13:48

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	8.151,31

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0001 - Refrigerante de primeira qualidade com gelo em cubo para servir. Sabores: cola, guaraná. Unidade litros.	129,87

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	13,00000	9,9900	129,87

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0002 - Refrigerante diet de primeira qualidade com gelo em cubo para servir. Unidade litros.	59,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	6,00000	9,9900	59,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0003 - Suco de laranja natural com gelo em cubo para servir. Unidade litros.	253,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	23,00000	11,0000	253,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0004 - Suco de uva com gelo em cubo para servir. Unidade: Litro.	241,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	23,00000	10,5000	241,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0005 - Mini sanduiches natural (franco ou peru). Unidade.	1.430,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	260,00000	5,5000	1.430,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	IT0006 - Baguetes de presunto, muçarela e alface e maionese (fatiado). Unidade.	1.221,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	33,00000	37,0000	1.221,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	IT0007 - Pão de queijo (tamanho coquetel). Unidade KG.	304,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	8,00000	38,0000	304,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
-------------	------------------	----------------------

Data e hora da consulta: 20/04/2023 13:48

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	8.151,31

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	IT0008 - Bolo nega-maluca (fatiado). Unidade kg.	540,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	12,00000	45,0000	540,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	IT0009 - Bolo massa branca com recheio de frutas (fatiado). Unidade kg.	432,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	8,00000	54,0000	432,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	IT0010 - Bolo de limão com cobertura (fatiado). Unidade kg.	576,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	12,00000	48,0000	576,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	IT0011 - Bolo de coco gelado cremoso (fatiado). Unidade kg.	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	8,00000	50,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	IT0012 - Mini bolo de arroz. Unidade cento.	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	100,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	IT0013 - Sequinhos de polvilho doce (tamanho coquetel). Unidade cento.	52,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	52,0000	52,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	IT0014 - Biscoito de polvilho azedo (tamanho coquetel). Unidade cento.	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	50,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	IT0015 - Rosquinha de nata (tamanho coquetel). Unidade cento.	52,00

Data e hora da consulta: 20/04/2023 13:48

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	8.151,31

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	IT0015 - Rosquinha de nata (tamanho coquetel). Unidade cento.	52,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	52,0000	52,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	IT0016 - Biscoito amanteigado com canela (tamanho coquetel). Unidade cento.	51,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	51,0000	51,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	IT0017 - Bolinho de chuva (tamanho coquetel). Unidade cento.	94,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	47,0000	94,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	IT0018 - Empada de legumes. Unidade cento.	158,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	79,0000	158,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	IT0019 - Empada de alho-poró (assado) Unidade cento.	89,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	89,0000	89,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	IT0020 - Pastelzinho de carne (assado). Unidade cento.	213,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	3,00000	71,0000	213,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	IT0021 - Bolinha de queijo (tamanho coquetel). Unidade cento.	136,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	68,0000	136,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
022		90,00

Data e hora da consulta: 20/04/2023 13:48

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	8.151,31

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	IT0022 - Canapés de creme de palmito (tamanho coquetel). Unidade cento.	90,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	90,0000	90,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	IT0023 - Coxinha carne/frango (tamanho coquetel). Unidade cento.	140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	70,0000	140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
024	IT0024 - Mini pão italiano recheado com carne seca. Unidade cento.	150,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	75,0000	150,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
025	IT0025 - Mini pão italiano com presunto, queijo, tomate e orégano. Unidade cento.	75,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	75,0000	75,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
026	IT0026 - Croquete de carne seca com passas (tamanho coquetel). Unidade cento.	148,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	74,0000	148,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
027	IT0027 - Quiche de carne seca com uvas passas (tamanho coquetel). Unidade cento.	190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	95,0000	190,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
028	IT0028 - Travesseirinho presunto e queijo (tamanho coquetel). Unidade cento.	76,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	76,0000	76,00

Data e hora da consulta: 20/04/2023 13:48

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	8.151,31

Subelemento 41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
029	IT0029 - Quibe (tamanho coquetel). Unidade cento.	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	70,0000	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
030	IT0030 - Enroladinho de salsicha frito. Unidade cento.	65,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	65,0000	65,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
031	IT0031 - Esfiha de carne (tamanho coquetel). Unidade cento.	72,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	72,0000	72,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
032	IT0032 - Mini empadinha de frango (tamanho coquetel). Unidade cento.	83,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	83,0000	83,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
033	IT0033 - Mini quiche de bacon com alho-póro (tamanho coquetel). Unidade cento.	190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	2,00000	95,0000	190,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
034	IT0034 - Mini croquete de carne (tamanho coquetel). Unidade cento. Fornecimento de lanches destinados a eventos e ações de capacitação deste Tribunal, conforme informações e demais especificações constantes do Edital e Anexos do Pregão 43/2022, da Ata de Registro de Preços 59/2022 e do Processo SEI nº 01244.2022-2	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/04/2023	Inclusão	1,00000	70,0000	70,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/04/2023 11:46:23	Alteração

Data e hora da consulta: 20/04/2023 13:48

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO

***.782.201-**

19/04/2023 18:49:37

Gestor Financeiro

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA

***.147.501-**

20/04/2023 11:46:23

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/04/2023 11:46:23	Alteração